平成３０年４月１７日

一般財団法人全日本ろうあ連盟

 加盟団体長 各位

公益社団法人大阪聴力障害者協会

会 長 大竹 浩司

（第６６回全国ろうあ者大会実行委員会 実行委員長）

「第６６回全国ろうあ者大会 in大阪」再募集について（お願い）

拝 啓

 春暖の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 皆様には標記大会への参加申し込み・呼びかけをいただき誠にありがとうございま

す。目標５,０００名のところ、４月１７日現在で「３,８３７名」のお申し込みをい

ただきました。

 つきましては、下記のとおり再募集をいたすこととなりました。各都道府県協会事

務局におかれましては、ご面倒をおかけいたしますが、ご周知のほどよろしくお願い

申し上げます。皆様のご参加をお待ちしております。

敬 具

記

  再募集締切：加盟団体としての申し込み受付締切日

         ２０１８（平成３０）年４月２５日（水）

        加盟団体から東武トップツアーズ株式会社への申込締切日

         ２０１８（平成３０）年４月２７日（金）必着

  ※なお、個人様より直接のお申込みが散見されますので、各加盟団体にて取り

   まとめて頂き、一括のお申込みをお願いいたします。

         〈連絡先〉

          第６６回全国ろうあ者大会実行委員会（担当：加藤）

          〒540-0012

           大阪市中央区谷町 5-4-13 大阪府谷町福祉センター３階

公益社団法人大阪聴力障害者協会事務局内

           FAX:06-6768-3833／TEL:06-6761-1394

           E-mail：66thdeafosaka@gmail.com

以 上

mailto:66thdeafosaka@gmail.com